
MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

100 metri Donne - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:50 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 ALBERTI Eleonora 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 11.90 950

2 3 179 MANENTI Chiara 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.16 896

3 5 118 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.21 886

4 6 176 MAMELI Giorgia 2002 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.24 879

5 2 103 FRANCHI Ester 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.30 867

6 8 121 GERVASONI Matilde 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.69 789

7 7 280 TAVELLI Michela 1979 SF40 BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.87 754

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:52 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 200 MOIZZI Stella 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.66 795

2 4 33 BESANA Lucia 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.69 789

3 6 14 APPIANI Matilda 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.74 780

4 5 139 GREGORINI Giuditta 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.79 770

5 7 236 RESCIGNO Rebecca 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.90 749

6 3 108 GAETI Lucia 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.95 739

7 8 48 CANANZI Sara 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.12 707

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 113 GALVAGNI Cristina 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.95 739

2 6 43 BURASCHI Beatrice 1999 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.14 703

3 5 95 FALGARI Silvia 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.20 692

4 4 187 MARIONNI Martina 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.24 685

5 2 276 STRATI Laura 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.45 646

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


6 7 150 JALOUD Islam 2002 JF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 13.61 618
7 8 303 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.72 599

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:57 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 109 GALBIATI Matilde 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.59 621

2 5 5 ALFANO Silvia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.69 604

3 7 171 MAGGIONI Carolina 2003 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.90 567

4 6 134 GRANATIERO Martina 2004 AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 14.59 454

5 2 225 PEDRAZZINI Alessandra 1973 SF45 SO532 U.S. BORMIESE ATL. 20.56  

 3 285 TORRETTA Alice 2002 JF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS  

 8 160 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 159 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.43 841

2 3 89 DORZ Martina 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.43 650

3 7 262 SIGNORI Beatrice 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.44 648

4 5 12 ANGHILERI Alice 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.56 627

5 2 74 CREMASCHI Karen 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.64 613

6 6 157 LAVIZZARI Linda 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 14.11 532

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 4 ALBERTI Eleonora 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 11.90 +0.9 950

2 3 179 MANENTI Chiara 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.16 +0.9 896

3 5 118 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.21 +0.9 886

4 6 176 MAMELI Giorgia 2002 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.24 +0.9 879

5 2 103 FRANCHI Ester 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.30 +0.9 867

6 4 159 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.43 +0.9 841

7 2 200 MOIZZI Stella 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.66 +1.3 795

8 4 33 BESANA Lucia 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.69 +1.3 789

8 8 121 GERVASONI Matilde 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.69 +0.9 789

10 6 14 APPIANI Matilda 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.74 +1.3 780

11 5 139 GREGORINI Giuditta 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.79 +1.3 770

12 7 280 TAVELLI Michela 1979 SF40 BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.87 +0.9 754



13 7 236 RESCIGNO Rebecca 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.90 +1.3 749

14 3 108 GAETI Lucia 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.95 +1.3 739

14 3 113 GALVAGNI Cristina 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.95 +1.0 739

16 8 48 CANANZI Sara 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.12 +1.3 707

17 6 43 BURASCHI Beatrice 1999 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.14 +1.0 703

18 5 95 FALGARI Silvia 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.20 +1.0 692

19 4 187 MARIONNI Martina 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.24 +1.0 685

20 3 89 DORZ Martina 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.43 +0.9 650

21 7 262 SIGNORI Beatrice 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.44 +0.9 648

22 2 276 STRATI Laura 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.45 +1.0 646

23 5 12 ANGHILERI Alice 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.56 +0.9 627

24 4 109 GALBIATI Matilde 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.59 +0.4 621

25 7 150 JALOUD Islam 2002 JF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 13.61 +1.0 618

26 2 74 CREMASCHI Karen 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.64 +0.9 613

27 5 5 ALFANO Silvia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.69 +0.4 604

28 8 303 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.72 +1.0 599

29 7 171 MAGGIONI Carolina 2003 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.90 +0.4 567

30 6 157 LAVIZZARI Linda 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 14.11 +0.9 532

31 6 134 GRANATIERO Martina 2004 AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 14.59 +0.4 454

32 2 225 PEDRAZZINI Alessandra 1973 SF45 SO532 U.S. BORMIESE ATL. 20.56 +0.4  

 3 285 TORRETTA Alice 2002 JF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS +0.4  

 8 160 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS +0.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

400 metri Donne - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 97 FERRARINI Claudia Princ 2004 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 58.36 823

2 7 180 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.63 813

3 5 145 IDDRISSOU Fatimatu 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 58.64 813

4 8 64 CHIERICHETTI Gaia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 59.78 770

5 4 165 LORINI Carolina 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.02 761

6 2 49 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:00.22 754

7 6 233 PIZZI Bianca 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.45 746

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 199 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.33 750

2 4 296 VERGANI Chiara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:01.52 707

3 5 53 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:01.83 696

4 7 46 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:03.38 641

5 6 194 MENATTI Ilaria 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:03.68 630

6 3 88 DORZ Martina 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:04.09 616

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 213 ODDO Lavinia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:00.22 754

2 2 76 CUTAIA Letizia 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:10.04 421

3 6 214 OLTOLINI Letizia 2002 JF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 1:10.89 395

4 3 91 EL ORCHI Yasmine 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:11.14 387

 4 39 BORMOLINI Giulia 2004 AF CO920 LIETO COLLE ASD DNS  

 5 142 GUALINI Linda 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 120 GAVUGLIO Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:00.83 732

2 5 178 MANENTI Chiara 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:01.47 709

3 4 114 GALVAGNI Cristina 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:02.54 670

4 6 281 TESTINI Sofia 2003 JF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:08.57 467

5 2 111 GALPERTI Maya 2003 JF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 1:11.95 363

6 7 224 PEDRAZZINI Alessandra 1973 SF45 SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1:33.13  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 97 FERRARINI Claudia Princ 2004 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 58.36 823

2 7 180 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.63 813

3 5 145 IDDRISSOU Fatimatu 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 58.64 813

4 8 64 CHIERICHETTI Gaia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 59.78 770

5 4 165 LORINI Carolina 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.02 761

6 7 213 ODDO Lavinia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:00.22 754

6 2 49 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:00.22 754

8 2 199 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.33 750

9 6 233 PIZZI Bianca 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.45 746

10 3 120 GAVUGLIO Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:00.83 732

11 5 178 MANENTI Chiara 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:01.47 709

12 4 296 VERGANI Chiara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:01.52 707

13 5 53 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:01.83 696

14 4 114 GALVAGNI Cristina 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:02.54 670

15 7 46 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:03.38 641

16 6 194 MENATTI Ilaria 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:03.68 630

17 3 88 DORZ Martina 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:04.09 616

18 6 281 TESTINI Sofia 2003 JF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:08.57 467

19 2 76 CUTAIA Letizia 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:10.04 421

20 6 214 OLTOLINI Letizia 2002 JF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 1:10.89 395

21 3 91 EL ORCHI Yasmine 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:11.14 387

22 2 111 GALPERTI Maya 2003 JF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 1:11.95 363

23 7 224 PEDRAZZINI Alessandra 1973 SF45 SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1:33.13  

 5 142 GUALINI Linda 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  



 4 39 BORMOLINI Giulia 2004 AF CO920 LIETO COLLE ASD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

2000 siepi H76 Allieve - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 291 CATTANEO Martina 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7:54.64 647

2 290 BEN KHEDHER Rayan 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8:17.49 560

 293 MATTIUZ Lisa 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA DNS  

 292 GUERCILENA Alice 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

3000 siepi H76 Donne - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 294 COLOMBO Francesca 1998 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11:52.63 719

2 295 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12:28.13 632

3 298 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12:39.91 604

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

100 Hs H 76-8.50 Allieve - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:13 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 306 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.53 850

2 5 66 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.75 825

3 3 284 TORALDO Alessia 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 20.87 254

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

100 Hs H 84-8.50 Donne - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:19 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 32 BESANA Veronica 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.93 965

2 6 117 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.31 921

3 3 167 MACCHERONE Erica 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.77 869

4 2 15 APPIANI Matilda 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.96 848

 5 182 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:22 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 266 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 15.50 789

2 4 249 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.78 759

3 3 222 PASSERINI Virginia 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.80 757

4 5 124 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.92 744

 6 304 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 32 BESANA Veronica 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.93 +0.3 965

2 6 117 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.31 +0.3 921

3 3 167 MACCHERONE Erica 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.77 +0.3 869

4 2 15 APPIANI Matilda 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.96 +0.3 848

5 2 266 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 15.50 +1.1 789

6 4 249 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.78 +1.1 759

7 3 222 PASSERINI Virginia 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.80 +1.1 757

8 5 124 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.92 +1.1 744

 6 304 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS +1.1  

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


 5 182 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS +0.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Salto in alto/HJ Donne - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 115 GARLETTI Claudia 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1.65 809

1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.63 1.65 1.70                     

  -   -   -   -   -   O   XO   -   XO   XXX                     

2 257 SCANSETTI Maddalena 2005 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.60 761

1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.63                       

  -   -   -   O   O   XXO   O   XXX                       

3 223 PASSERINI Virginia 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.60 761

1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.63                       

  -   -   -   -   O   -   XO   XXX                       

4 295 VECA Giorgia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 1.54 704

1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57                         

  -     O   XO   XO   XXX                         

5 47 CAMPANINI Cecilia 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.50 666

1.35 1.40 1.45 1.50 1.54                          

  O   O   O   O   XXX                          

6 204 MURARO Elisa Annamaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1.50 666

1.35 1.40 1.45 1.50 1.54                          

  -   -   O   XXO   XXX                          

7 243 ROSSETTI Emma 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.45 619

1.35 1.40 1.45 1.50                           

  O   O   XXO   XXX                           

 238 RICCABONI Allegra 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NM  

1.35                              

  XXX                              

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 189 MASIERO Irene 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5.48 793

1°: 5.48 2°: 5.13 3°: 5.17  4°: 4.93 5°: 5.45 6°: X  

 -0.1  +0.9  -0.9   -0.1  +0.0    

2 96 FARINA Nicole 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.33 752

1°: 5.28 2°: 5.33 3°: 5.06  4°: 5.11 5°: 5.02 6°: X  

 +0.3  +1.0  -0.6   -0.2  -0.6    

3 170 MAGGI Federica 1998 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.28 739

1°: 5.28 2°: X 3°: 5.24  4°: 5.16 5°: 5.06 6°: 4.82  

 -1.7    -0.5   -0.6  -0.8  -0.6  

4 110 GALBIATI Matilde 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 4.94 647

1°: 4.90 2°: 4.89 3°: 4.87  4°: 4.73 5°: X 6°: 4.94  

 -1.3  -1.3  -1.7   -0.5    +0.7  

5 212 ODDO Lavinia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 4.90 637

1°: 2.88 2°: 4.90 3°: 4.56  4°: - 5°: - 6°: -  

 -1.2  -0.6  -0.3         

6 151 JALOUD Islam 2002 JF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.78 604

1°: X 2°: 2.53 3°: 4.67  4°: 4.68 5°: 4.78 6°: X  

   -1.2  -0.3   -1.2  -0.6    

7 27 BERETTA Gessica 2002 JF SO391 G.S. CHIURO 4.72 588

1°: 4.41 2°: 4.72 3°: X  4°: X 5°: 4.30 6°: 4.69  

 +0.4  -0.7       -0.4  -0.7  

8 59 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.61 559

1°: 4.61 2°: 4.53 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.0  -0.9           

9 125 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.40 502

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


1°: 4.09 2°: 4.10 3°: 4.40            

 -0.6  -0.7  -0.4         

10 274 STORNI Elisa 1997 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.39 499

1°: 4.39 2°: 3.11 3°: 4.37            

 -0.4  -0.9  -0.2         

11 253 SALATINI Maria 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.31 478

1°: 4.31 2°: 3.97 3°: 4.21            

 +0.5  -0.9  -0.5         

12 56 CASTELLI Emma 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.26 465

1°: X 2°: 4.26 3°: 4.13            

   -1.7  -0.4         

13 242 ROSSETTI Linda 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.25 462

1°: 4.25 2°: X 3°: 4.25            

 -0.2    -1.6         

14 119 GAVIRAGHI Lucia 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.14 432

1°: 4.06 2°: 3.90 3°: 4.14            

 -1.2  -1.1  -0.9         

15 133 GRANATIERO Martina 2004 AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.79 338

1°: X 2°: 3.79 3°: X            

   +1.0           

16 287 TURCI Martina 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 3.46 250

1°: 3.46 2°: 3.25 3°: 1.64            

 -0.4  -0.9  -0.4         

 248 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Disco/DT Kg 1,000 Donne - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 50.10 953

1°: 47.45 2°: 50.10 3°: X  4°: 48.89 5°: 47.78 6°: 46.87  

2 206 N'DIAYE Gaia Ramatoulay 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 41.40 794

1°: X 2°: 39.45 3°: 40.13  4°: X 5°: 39.65 6°: 41.40  

3 162 LOLLI Giulia 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 35.72 684

1°: X 2°: 35.72 3°: 34.15  4°: 35.48 5°: X 6°: X  

4 251 SALA Margherita 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 32.37 616

1°: X 2°: 30.58 3°: X  4°: 32.37 5°: 31.39 6°: X  

5 290 VALENTI Lucia 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 31.26 593

1°: X 2°: 31.26 3°: 31.10  4°: X 5°: 30.29 6°: 23.77  

6 235 RATTI Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 28.70 539

1°: 26.72 2°: 28.70 3°: 27.70  4°: 27.53 5°: 27.20 6°: 26.79  

7 17 BALBIANI Piera 1962 SF55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 18.52 313

1°: 18.52 2°: 17.41 3°: 17.59  4°: X 5°: 17.89 6°: 17.47  

8 18 BALBIANI Paola 1968 SF50 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 18.39 310

1°: 17.91 2°: 17.70 3°: 17.95  4°: 17.92 5°: 18.32 6°: 18.39  

9 92 EL ORCHI Yasmine 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.97 206

1°: 11.18 2°: 11.88 3°: 13.91  4°: 13.87 5°: 13.94 6°: 13.97  

10 309 ZUGNONI Cinzia 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13.04 184

1°: 11.03 2°: X 3°: 12.08  4°: 12.58 5°: 12.79 6°: 13.04  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
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MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Marcia 5000m Donne - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:05 - Ora Fine: 14:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 286 CASIRAGHI Martina 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24:48.17 872

2 287 CERRI Emma 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27:54.26 
<< 718

3 289 SOLIMEI Alice 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 27:59.93 713

4 288 SANNI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 29:36.51 
< 636

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Staffetta 4X100 Donne - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 OUEDRAOGO Fadila Naomi - BONFANTI Silvia Maria - OUEDRAOGO Shady York - BENAGLIA Viola AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 51.28 796

2 4 2 SCHIROLI Paola - FARINA Nicole - ZANICHELLI Martina - ROSSETTI Emma AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 51.57 784

3 3 3 VALETTI Alessia - LAVIZZARI Linda - BERETTA Gessica - COIATELLI Sofia Matilde JF SO391 G.S. CHIURO A 54.23 673

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

100 metri Uomini - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:04 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 302 VOZZA Daniele 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.71 901

2 2 175 MALVEZZI Alessandro 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.78 882

3 3 16 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.80 877

4 5 68 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.84 866

5 6 240 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.07 805

6 7 75 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.08 802

7 8 7 AMATI Lorenzo 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.11 794

8 1 30 BERNARDI Andrea 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.18 776

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 29 BERGNA Gabriele 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.10 797

2 3 241 ROMANO' Tommaso 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.19 774

3 8 143 GUARNORI Manuel 1993 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 11.58 676

4 2 283 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 11.65 659

5 7 36 BOLONDI Filippo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.70 647

6 1 205 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.90 600

 4 252 SALA Riccardo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

 6 116 GARONETTI Christian Ais 2003 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 246 ROTA Alessandro 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.18 776

2 3 61 CAZZOLA Thomas 2003 JM CO169 CANTU`ATLETICA 11.57 679

3 2 146 INVERARDI Alberto 1998 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.78 628
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4 6 38 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.96 587
5 8 31 BESANA Giacomo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.07 562

6 7 154 KARADOUKAS Sergio 2003 JM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 12.15 544

7 4 28 BERGNA Giorgio 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.38 494

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:12 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 105 FRULIO Davide 2005 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.99 580

2 5 217 OTOO Joseph 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.10 555

3 8 291 VALOTA Raffaele 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.19 535

4 2 10 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.35 500

5 7 137 GRASSI Stefano 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.40 490

6 6 278 SURACE Luca 1993 SM RC366 ATLETICA BARBAS 12.56 456

 4 270 STANGONI Federico 1996 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA DNS  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 BRAMBILLA Giacomo 2004 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.26 520

2 5 138 GRASSOTTI Giovanni 2005 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.39 492

3 3 198 MEUNIER Gabriel Carlo 2005 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.52 464

4 2 286 TOSETTO Federico 2000 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.66 436

5 7 261 SHIN Dong Ha 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.83 402

6 8 173 MAIURI Elias Antonio 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.88 215

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:18 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 140 GRILLOTTI Giovanni 1997 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 11.93 594

2 3 141 GRISA Nicola 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.22 528

3 8 82 DE MICHIELLI Francesco 1998 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 13.32 310

4 5 232 PIVA Giuseppe 1963 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 13.65 253

 7 123 GIANATTI Giorgio 1995 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA DNS  

 4 184 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 302 VOZZA Daniele 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.71 +1.0 901



2 2 175 MALVEZZI Alessandro 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.78 +1.0 882
3 3 16 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.80 +1.0 877

4 5 68 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.84 +1.0 866

5 6 240 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.07 +1.0 805

6 7 75 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.08 +1.0 802

7 5 29 BERGNA Gabriele 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.10 +0.3 797

8 8 7 AMATI Lorenzo 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.11 +1.0 794

9 5 246 ROTA Alessandro 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.18 +0.2 776

9 1 30 BERNARDI Andrea 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.18 +1.0 776

11 3 241 ROMANO' Tommaso 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.19 +0.3 774

12 3 61 CAZZOLA Thomas 2003 JM CO169 CANTU`ATLETICA 11.57 +0.2 679

13 8 143 GUARNORI Manuel 1993 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 11.58 +0.3 676

14 2 283 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 11.65 +0.3 659

15 7 36 BOLONDI Filippo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.70 +0.3 647

16 2 146 INVERARDI Alberto 1998 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.78 +0.2 628

17 1 205 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.90 +0.3 600

18 2 140 GRILLOTTI Giovanni 1997 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 11.93 +0.7 594

19 6 38 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.96 +0.2 587

20 3 105 FRULIO Davide 2005 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.99 -0.3 580

21 8 31 BESANA Giacomo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.07 +0.2 562

22 5 217 OTOO Joseph 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.10 -0.3 555

23 7 154 KARADOUKAS Sergio 2003 JM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 12.15 +0.2 544

24 8 291 VALOTA Raffaele 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.19 -0.3 535

25 3 141 GRISA Nicola 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.22 +0.7 528

26 4 40 BRAMBILLA Giacomo 2004 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.26 +0.1 520

27 2 10 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.35 -0.3 500

28 4 28 BERGNA Giorgio 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.38 +0.2 494

29 5 138 GRASSOTTI Giovanni 2005 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.39 +0.1 492

30 7 137 GRASSI Stefano 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.40 -0.3 490

31 3 198 MEUNIER Gabriel Carlo 2005 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.52 +0.1 464

32 6 278 SURACE Luca 1993 SM RC366 ATLETICA BARBAS 12.56 -0.3 456

33 2 286 TOSETTO Federico 2000 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.66 +0.1 436

34 7 261 SHIN Dong Ha 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.83 +0.1 402

35 8 82 DE MICHIELLI Francesco 1998 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 13.32 +0.7 310

36 5 232 PIVA Giuseppe 1963 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 13.65 +0.7 253

37 8 173 MAIURI Elias Antonio 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.88 +0.1 215



 4 270 STANGONI Federico 1996 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA DNS -0.3  

 6 116 GARONETTI Christian Ais 2003 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS +0.3  

 7 123 GIANATTI Giorgio 1995 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA DNS +0.7  

 4 184 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS +0.7  

 4 252 SALA Riccardo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS +0.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

400 metri Uomini - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 104 FRANZI Edoardo 2002 JM MI076 GEAS ATLETICA 51.01 751

2 6 279 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.32 734

3 3 23 BELLERI Andrea 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 51.39 730

4 8 293 VALTELLINA Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.44 728

5 7 269 STACCHINI Michele 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.54 670

6 2 100 FOIADELLI Edoardo 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.52 621

7 1 268 SPERTINI Federico 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.07 594

 4 166 LURASCHI Edoardo 2002 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 294 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 52.99 648

2 2 271 STANGONI Federico 1996 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 53.30 632

3 6 127 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 53.39 628

4 1 181 MARCHESE Gabriele 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 54.10 593

5 7 11 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 55.21 541

6 8 255 SARDELLINI Giorgio 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.03 504

 3 135 GRANCINI Tommaso 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

 5 126 GIOBBI Stefano 2004 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 239 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 52.22 687

2 4 52 CARLETTINI Francesco 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 54.36 581

3 5 191 MASTROBUONO Massimo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 54.74 563

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


4 6 24 BELLITTI Luca 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 55.83 513
5 3 65 COGO Edoardo 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 56.19 497

6 8 177 MANDELLI Nicholas 2001 PM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 56.83 469

7 2 215 OPERATO Giacomo 2000 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 57.01 461

 7 226 PELI Mattia 2004 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 69 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.40 784

2 2 152 JAWO Kalilu 2001 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 55.02 550

3 1 186 MARIANI Lorenzo 2003 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 55.97 506

4 4 153 KAMAL Ayyoub 1999 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 58.32 407

5 3 9 ANDREOLETTI Davide 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.82 387

6 6 174 MAIURI Elias Antonio 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:02.77 248

 5 6 ALIVERTI Mattia 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

 7 185 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 147 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.37 785

2 4 195 MENGHI Cristian 2000 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 53.04 645

3 6 300 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 54.20 588

4 2 259 SEMERARO Andrea 2001 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 54.66 566

5 8 202 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 57.44 443

6 3 210 NIGRO Dario 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 58.56 398

7 5 102 FORNERA Daniele 2002 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:04.20 205

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 147 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.37 785

2 8 69 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.40 784

3 5 104 FRANZI Edoardo 2002 JM MI076 GEAS ATLETICA 51.01 751

4 6 279 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.32 734

5 3 23 BELLERI Andrea 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 51.39 730

6 8 293 VALTELLINA Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.44 728

7 1 239 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 52.22 687



8 7 269 STACCHINI Michele 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.54 670

9 4 294 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 52.99 648

10 4 195 MENGHI Cristian 2000 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 53.04 645

11 2 271 STANGONI Federico 1996 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 53.30 632

12 6 127 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 53.39 628

13 2 100 FOIADELLI Edoardo 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.52 621

14 1 268 SPERTINI Federico 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.07 594

15 1 181 MARCHESE Gabriele 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 54.10 593

16 6 300 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 54.20 588

17 4 52 CARLETTINI Francesco 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 54.36 581

18 2 259 SEMERARO Andrea 2001 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 54.66 566

19 5 191 MASTROBUONO Massimo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 54.74 563

20 2 152 JAWO Kalilu 2001 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 55.02 550

21 7 11 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 55.21 541

22 6 24 BELLITTI Luca 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 55.83 513

23 1 186 MARIANI Lorenzo 2003 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 55.97 506

24 8 255 SARDELLINI Giorgio 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.03 504

25 3 65 COGO Edoardo 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 56.19 497

26 8 177 MANDELLI Nicholas 2001 PM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 56.83 469

27 2 215 OPERATO Giacomo 2000 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 57.01 461

28 8 202 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 57.44 443

29 4 153 KAMAL Ayyoub 1999 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 58.32 407

30 3 210 NIGRO Dario 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 58.56 398

31 3 9 ANDREOLETTI Davide 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.82 387

32 6 174 MAIURI Elias Antonio 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:02.77 248

33 5 102 FORNERA Daniele 2002 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:04.20 205

 5 126 GIOBBI Stefano 2004 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

 7 226 PELI Mattia 2004 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

 7 185 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

 5 6 ALIVERTI Mattia 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

 3 135 GRANCINI Tommaso 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

 4 166 LURASCHI Edoardo 2002 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

3000 siepi H91 Uomini - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 307 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:23.81 865

2 308 STEFFANONI Giovanni 1999 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:27.33 852

3 309 STEFFANONI Saverio 1999 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:45.29 791

4 305 CASTROVINCI Federico 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 10:24.49 661

5 306 MACRI Pietro 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10:25.03 659

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

2000 siepi H84 Allievi - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 304 FERRARO Lorenzo 2004 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 6:36.89 561

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

110 Hs H 91 Allievi - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:33 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 156 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 14.94 796

2 4 305 ZANETTI Luca Vittorio 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 16.00 684

 2 297 VETTORI Alessio 2004 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

110 Hs H 100 Jun Uomini - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:38 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 245 ROTA Alessandro 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.18 928

2 7 132 GOSIO Paolo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.18 928

3 8 169 MAFFEZZONI Samuele 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.77 862

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

110 Hs H 106 P/S Uomini - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 229 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.38 953

2 5 172 MAIFREDI Oscar 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.41 853

3 3 73 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 17.38 676

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Salto triplo/TJ Uomini - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 98 FERRARIO Marco 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.79 646

1°: X 2°: 12.76 3°: X  4°: 12.79 5°: - 6°: 12.72  

   -1.5     -0.4    -0.5  

2 197 MERONI Francesco 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.72 639

1°: 12.55 2°: 12.26 3°: 12.18  4°: 12.72 5°: 12.66 6°: X  

 +0.9  -0.8  -1.1   -1.0  -1.9    

3 54 CARUGGI Filippo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.79 536

1°: 11.59 2°: 11.51 3°: X  4°: 11.68 5°: 11.79 6°: 11.30  

 -0.7  +0.1     +0.1  -0.7  -1.2  

4 128 GIRAUDO Mattia 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 11.66 522

1°: X 2°: 11.66 3°: X  4°: X 5°: 11.51 6°: 11.63  

   -1.6       -1.2  -1.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Disco/DT Kg 1,500 Allievi - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 ANDALORO Andrea 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 40.53 611

1°: 37.16 2°: 39.17 3°: 40.53  4°: X 5°: 35.58 6°: X  

2 192 MASTROBUONO Massimo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 36.57 537

1°: X 2°: 33.45 3°: 36.57  4°: 34.93 5°: 36.10 6°: X  

 201 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Disco Kg 1,750 Jun Uomini - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 220 PANZARASA Gabriele 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 40.11 661

1°: 35.40 2°: X 3°: 37.93  4°: X 5°: 38.29 6°: 40.11  

2 208 NANOTTI Francesco 2002 JM SO391 G.S. CHIURO 38.50 631

1°: 32.38 2°: 37.38 3°: X  4°: 34.88 5°: 34.50 6°: 38.50  

3 83 DE MITRI Denis Gabriel 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 36.41 591

1°: 36.17 2°: X 3°: 34.89  4°: 34.33 5°: 36.41 6°: 34.28  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Disco Kg 2,000 P/S Uomini - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 87 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 40.30 716

1°: 40.30 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 39.93 6°: 38.06  

2 188 MARMONTI Stefano 2004 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 39.85 707

1°: 35.67 2°: 35.12 3°: 37.06  4°: 39.85 5°: 35.50 6°: 35.43  

3 221 PASETTI Ivano 1983 SM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 36.82 650

1°: X 2°: X 3°: 36.43  4°: 36.82 5°: 36.75 6°: 36.59  

4 62 CELA Ali 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 33.04 575

1°: 27.96 2°: 33.04 3°: 30.29  4°: X 5°: 30.38 6°: 31.63  

5 122 GHISLANDI Michele 1965 SM55 BG869 ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 32.48 563

1°: 32.48 2°: X 3°: 32.07  4°: X 5°: 31.71 6°: 30.15  

6 37 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 31.54 544

1°: 29.24 2°: 28.61 3°: 28.96  4°: 30.50 5°: 29.24 6°: 31.54  

7 231 PIVA Giuseppe 1963 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 23.65 370

1°: 19.55 2°: 23.38 3°: 23.65  4°: 22.94 5°: 21.84 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Marcia 5000m Allievi - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:05 - Ora Fine: 14:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 296 CAPPUCCIO Samuele 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26:23.45 
<~ 589

2 297 ROSSI Mattia 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27:31.02 
< 524

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Marcia 10000m Uomini - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:05 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 302 LAMMENDOLA Gianluca 1983 SM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 47:57.13 
<< 790

2 300 DARIO Costantino 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 48:26.72 
< 776

3 303 ROTA Christian 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55:12.94 
<~< 584

 301 GIUDICI Tommaso 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Staffetta 4X100 Uomini - RISULTATI 16/05 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 GIANATTI Giorgio - GRILLOTTI Giovanni - GUARNORI Manuel - STANGONI Federico SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA A 45.45 745

2 5 4 DELLA NAVE Nicolo' - RAINOLDI Marco - LANZINI Vittorio - TOGNO Matteo SM SO391 G.S. CHIURO A 46.85 677

3 3 5 FORNERA Daniele - ESPOSITO Nicolo' - SCAMOZZI Stefano - LANZINI Daniele SM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA A 47.52 645

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25436/RESULTSBYTEAM1.htm

